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CLASSIFICA 2 TURNO PROVE UFFICIALI

LOTUS CUP ITALIA

10

11

12

No

11

79

93

74

95

22

CONCORRENTE/CONDUTT. NAZ TEAM

NESPOLI F.

(NESPOLI Franco)
FABIANI F.

(FABIANI Fabio - PISANI Eugenio)
MANASSERO F.

(MANASSERO Filippo)
GUASTAMACCHIA M

(GUASTAMACCHIA Mauro)
STABELLINI D.

(STABELLINI Davide)
PERLINI A.

(PERLINI Andrea)
GEMINIANI G.

(GEMINIANI Gianluca)
PIERALISI G.

(PIERALISI Gabriele)
FERRARESI E.

(FERRARESI Enrico - ZERBI Stefano)
GRISI A.

(GRISI Alberto)
SAUTO V.

(SAUTO Vincenzo)
UTZIERI V.

(UTZIERI Vito)

SILIPRANDI RACING

Esposta ore:

Il Direttore di Gara: Fondacci Fabrizio

I DSC: Rapi Andrea

Varano Dé Melegari (PR), 25-26 Aprile 2015

AUTO

LOTUS EXIGE CUP

LOTUS EXIGE CUP

LOTUS EXIGE CUP

LOTUS EXIGE CUP

LOTUS EXIGE CUP

LOTUS EXIGE CUP

LOTUS EXIGE CUP

LOTUS EXIGE CUP

LOTUS EXIGE CUP

LOTUS EXIGE CUP

LOTUS EXIGE CUP

LOTUS EXIGE CUP

GR CL

TEMPO

1'11.926

1'11.956

1'12.059

1'12.281

1'12.632

1'13.494

1'13.650

1'13.728

1'14.248

1'14.498

1'14.611

1'15.853

ORA INIZIO (16:43)

DIST GIR/TOT

6/11
0.030 12/12
0.133 5/10
0.355 8/12
0.706 7/11
1.568 6/9
1.724 11/12
1.802 10/12
2.322 8/12
2.572 4/6
2.685 10/11
3.927 10/10

MEDIA

117.620

117.571

117.403

117.043

116.477

115111

114.867

114.746

113.942

113.560

113.388

111.531

2° G.V.

1'12.069

1'12.790

1'12.307

1'12.673

1'12.754

1'13.524

1'13.665

1'14.272

1'14.870

1'14.767

1'14.687

1'15.955

ORA FINE (17:00)
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Elaborazione dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



